



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
STATYBOS IR MIESTO ŪKIO KOMITETAS**

NUOTOLINIO POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2021 m. balandžio 26 d. Nr. TK5-5

Palanga

Posėdis įvyko 2021 m. balandžio 26 d.

Posėdžio pradžia 15 val., pabaiga 16 val.

Posėdžio pirmininkai – Dainius Želvys, Statybos ir miesto ūkio komiteto pirmininkas, Julius Tomas Žulkus, Statybos ir miesto ūkio komiteto pirmininko pavaduotojas.

Posėdžio sekretorė – Diana Andrijauskė, Administracijos Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Domininkas Jurevičius, Vaidas Šimaitis, Dainius Želvys, Julius Tomas Žulkus.

Posėdyje nedalyvavo Komiteto narys Bronius Vaitkus.

...

6. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl Tarybos 2012 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T2-162 pakeitimo“ projektas. Pranešėja – Aušra Dangėlaitienė.

Dainius Želvys domėjosi dėl gyventojų leidimo statyti automobilių nemokamai konkrečioje nustatytoje teritorijoje.

Vaidas Šimaitis siūlė automobilių stovėjimo aikštelėje, esančioje Topolių g. 4, nustatyti ne 1,2 Eur dydžio vietinę rinkliavą (raudonoji zona) už automobilio 1 valandos statymą joje, priskirti šią zoną žaliajai zonai ir visoje žaliojoje zonoje Palangos mieste nustatyti 2,0 Eur dydžio vietinę rinkliavą už vienos valandos automobilio statymą, o 30 min – 1 Eur. Jis taip pat pasiūlė atlikti visus pakeitimus, susijusius sprendimo projekte su žaliaja zona.

Posėdžio pirmininkas teikė balsavimui sprendimo projektą.

BALSAVO: už – 3, prieš – nėra, susilaikė – 1.

NUSPREŪSTA. Pritarti sprendimo projektui su pasiūlymu pakeisti automobilių stovėjimo aikštelės, esančios Topolių g. 4, Palanga, vietinės rinkliavos (raudonoji zona, 1 val. – 1,20 Eur už automobilio 1 valandos statymą) dydį ir priskirti šią zoną žaliajai zonai bei nustatyti vietinės rinkliavos dydį visoje žaliojoje zonoje Palangos mieste 1 val. – 2,0 Eur už vienos valandos automobilio statymą (30 min. – 1 Eur); sprendimo projekte atlikti visus pakeitimus, susijusius sprendimo projekte su žaliaja zona.

...

Posėdžio pirmininkai

Dainius Želvys

Julius Tomas Žulkus

Posėdžio sekretorė

Diana Andrijauskė

Tikra

Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė

Diana Andrijauskė

2021-04-27

SUDERINTA:

Bendrojo skyriaus Savivaldybės kalbos tvarkytoja

Aušra Laurinavičienė

Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas

Petras Kaminskas